7

rolândia, 08 de maio de 2023

í<

RECEBIDO

V

1

Requerimento n^. 08/2023
Da: Câmara Municipal de Ourolândia/BA
Para: Prefeitura de Ourolândia
Exmo. Sr. Prefeito

Por sua relevância de inquestionável interesse público, solicito a Vossa Excelência esta

construção.

REQUERIMENTO l\|g 08/23
De Providências

Essa medida se faz necessária, uma vez que os acompanhantes dos pacientes em sua

grande maioria não têm aonde residir na sede e ficam por vezes em áreas, vulneráveis.

IBS
CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA

Rua Alvino Rodrigues, SN - Centro - CEP 44718-000 - CNPJ 63.082.648/0001-74

Certos do pronto atendimento, elevamos votos de estima e consideração.

Exmo. Prefeito José Raimundo Araújo de Souza, o vereador que abaixo subscreve,

vem por meio deste solicitar de Vossa Senhoria, a construção de uma casa de apoio, para dar

suporte para hospedagem aos pacientes e acompanhantes que vem dos povoados para o

hospital e ficam sem abrigo até que o carro da saúde venha lhes levar as suas localidades.

«Hício Cavjlcante de Uma
Presidente < JadsdmCainan '

RECEVÇÃÜ l Dl PROTOCOLO

/X /X; 1

VEREADOR
CÂMARA DE VEREADORES DE OUROLÂNDIA

Xo /A